
平成３０年９月５日 

 

保護者 各位 

 

青森市立筒井中学校 

校長 岩 田  靖 

 

青森市中学校体育大会秋季大会壮行式の実施について 

 

 新涼の候、保護者の皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。 

 さて、９月１５日（土）～１７日（月）の日程で開催される青森市中学校体育大会秋季大会に向けて、

選手たちを励ます壮行式を下記のとおり実施します。 

 つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、ご来校いただき、闘志あふれる選手たちを、生徒と

ともに激励くださいますようご案内いたします。 

 なお、団体種目の組合せにつきましては、別紙にて配付しましたので、ご覧ください。 

 

記 

 

１ 日時   平成３０年９月１４日（金） １３：００～１４：００ 

 

２ 場所   筒井中学校 体育館 

 

３ その他 

（１）駐車場が手狭になっております。お車での来校はご遠慮ください。 

（２）会場へは、体育館玄関からお入りください。その際、スリッパ等の上履きをご持参ください。 

（３）選手入場が１３：００になりますので、１２：５０前には参観場所（ギャラリー）にお出でくだ

さい。 

 


